PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2017 № 00181

О проведении мероприятия по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

В целях формирования системы мер дополнительного стимулирования муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и предприятий всех форм собственности   Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В рамках муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в  муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.01.2014 № 0064, провести 24 апреля 2017 года мероприятие по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

2. Создать Комиссию по подготовке и проведению мероприятия по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению мероприятия по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Предприятиям и организациям всех форм собственности в срок до 10 апреля 2017 года представить в Администрацию муниципального образования  «Кардымовский района» Смоленской области ходатайства о награждении работников, проявивших в 2016 году высокое профессиональное мастерство и достигших наивысшие производственные показатели, по следующим номинациям:

4.1. Для органов местного самоуправления городского и сельских поселений:

- номинация «За достижение наивысших результатов в развитии экономики и социальной сферы среди муниципальных образований (городского и сельских поселений) муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».

4.2. Для работников предприятий и организаций,  специалистов органов местного самоуправления района и поселений, предприятий и организаций индивидуальных предпринимателей, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство:

- номинация «За достижение наивысших результатов в работе в производственной и непроизводственной сфере».

4.3. Для руководителей органов местного самоуправления, предприятий и организаций:

    - номинация «За высокий вклад руководителей органов местного самоуправления  муниципальных образований (городского и сельских поселений), предприятий и организаций в развитие экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
К ходатайству прикладывается сопроводительное письмо со списком предлагаемых к награждению номинантов, в котором указываются все данные, необходимые для последующего перечисления подоходного налога и иных обязательных выплат (паспортные данные, ИНН, СНИЛС).

5. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению мероприятия по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению 2.

6. Финансирование мероприятия осуществляется согласно утвержденной смете расходов за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных  на реализацию муниципальной программы «Противодействие коррупции в  муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы».

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области

от 21.03.2017  № 00181
Состав
Комиссии по подготовке и проведению мероприятия по подведению итогов работы в 2016 году всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Беляев Евгений Васильевич
	-  Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Асоскова Наталья Валерьевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Воронова Валентина Викторовна
	- старший менеджер сектора кадров Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	Кастрикина Алевтина Александровна
	- начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Гронская Ольга Васильевна
	- начальник отдела правовой работы, делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Замышляйченко Анжела Николаевна
	- главный специалист-главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кадилина Раиса Константиновна
	- начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Дацко Дмитрий Сергеевич
	- начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кузовчикова Галина Николаевна
	- председатель Кардымовского районного Совета депутатов,

	Лебедев Владимир Александрович
	- главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кардымовская центральная районная больница» (по согласованию),

	Лифке Лариса Леонидовна
	- ведущий специалист сектора кадров Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Макаров Владимир Геннадьевич
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Некрасов Сергей Николаевич
	- главный специалист  сектора сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Плешков Вадим Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Татьяна Петровна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова Анжела Викторовна
	- начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Приложение 2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области

от 21.03.2017  № 00181

Смета расходов

по проведению мероприятия по подведению итогов работы за 2016 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№

п/п
	Наименование расхода
	Сумма, руб.

	1.
	Премия лицам, награжденным Почетной грамотой, из районного бюджета на одного человека 1264,00 рубля с учетом подоходного налога, всего 25 человек
	31 600,00

	2.
	Премия лицам, награжденным Благодарственным письмом, из районного бюджета на одного человека 920,00 рублей с учетом подоходного налога, всего 40 человек
	36 800,00

	3
	Итого
	68 400,00

	4.
	Цветы для награждаемых (100 человек плюс 10 цветов запасной вариант),

110 штук по 70,00 рублей
	7 700,00

	5.
	Конверты 100 штук по 3,50 руб.
	350,00

	6.
	Бланки Почетной грамоты – 100 штук по 32,50 руб., Благодарственного письма – 100 штук по 32,50 руб.
	6 500,00

	7.
	Рамки размером А4 – 100 штук по 130,00 руб.
	13 000,00

	8.
	Подарочные наборы - 100 штук по 200,00 руб.
	20 000,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	115 950,00

Рег. № 00181  от 21.03.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 28.03.2017 15:17:07, Распечатал________________